АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 № 747

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
28.12.2018 № 1451 (ред. от 27.04.2022)
«Об  утверждении  муниципальной
программы  «Профилактика  право-
нарушений, терроризма, экстремизма
и противодействие незаконному обо-
роту  наркотических  средств  в  Гусь-
Хрустальном  районе  на  2019-2022
годы»

В соответствии с постановлением администрации района от 10.10.2014
№1487 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффектив-
ности муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный  район»,  в  целях  эффективного  использования  бюджетных  средств  и  на
основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от
28.12.2018 № 1451 (ред. от 27.04.2022) «Об утверждении муниципальной про-
граммы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противо-
действие незаконному обороту наркотических средств в Гусь-Хрустальном рай-
оне на 2019-2022 годы» (далее — Программа) следующие изменения:

1.1. Строку 2.8. раздела 6 подпрограммы 2 «Профилактика терроризма и
экстремизма в Гусь-Хрустальном районе на 2019-2022 годы» (далее — Подпро-
грамма 2) в  изложить в следующей редакции:

2.8. Мероприятие
Обучение  по
программе  «Ан-
титеррор»  руко-

УО 2022 2022 Всего
Област-
ной
бюджет

водителей  муни-
ципальных  об-
разовательных
учреждений рай-
она,  замести-
телей  руководи-
телей   муници-
пальных  образо-
вательных  учре-
ждений  района
по безопасности

Бюджет
мун.
района

100,0 100,0

1.2. Мероприятие 2.8. основного мероприятия 2 Подпрограммы 2 прило-
жения 3 к Программе изложить в следующей редакции:

Мероприятие 2.8.
Обучение по программе «Анти-
террор»  руководителей  муници-
пальных  образовательных  учре-
ждений  района,  заместителей
руководителей   муниципальных
образовательных  учреждений
района по безопасности

УО Всего
Област-
ной
бюджет
Бюджет
мун.
района

100,0 100,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ